一社）日本眼科医療機器協会 （正会員・賛助会員）様

PCR唾液検査キット及び判定パッケージのご提案

10月からの緊急事態宣言の解除に伴うWith Coronaの社会移行に伴い、安心安定の社会生活回復、景気回復の為にコロナ検査へのニーズがより高まりますが、
最も精度の高いPCR検査は必須要件になってきております。
今回ご紹介する“検査キット及び判定パッケージ”は、企業の従業員の安全や安心を対顧客にアピールすることや、工場、倉庫などの多くの人の集約環境下での生産
性維持向上の為に、各自の唾液検体をクリニックで医師の下検査判定し、安価な普及価格で案内させて頂きます。
是非御社におかれましても、ご検討をお願い申し上げます。

製 品：唾液PCR検査・判定パッケージ一式（指定クリニックへ検体を各自郵送。 事務所、店舗等で取りまとめ一括宅送の効率的対応も致します。）
対 象：サービス・営業等従業員、工場・倉庫・物流従業員、オフィスワーカー等。週/旬で1回等の定期検査サイクルを各職場でのルーティン化がお勧めです。

個人別対応が基本ですが、個人/会社共有方法も個人の同意前提で対応致します。
事業主体：ナガワ薬品株式会社/上野ロイヤルガーデンクリニック（東京、東上野）
運営フロー：御社（発注）⇨ナガワ薬品（キット発送）⇨御社（検体採集発送）⇨上野ロイヤルガーデンクリニック（検査・判定・報告）

（要件満たした検体は到着日に検査判定。2021年2月より実施）

価 格 ：1キット3,800円（税込・送料込） ロット数10キット（合計金額38,000円）

※（楽天によるPCR検査キットの参考価格）（税込）
にしたんクリニック 12,450円 【陽性／陰性】をメールで報告
楽天検査キット 9,878円 【陽性／陰性】をメールで報告
ナガワ薬品 6,300円 【陽性／陰性】をWEBまたは電話で報告
ひつじ会 5,500円 【陽性／陰性】をメールで報告

★お申込み先は、下記担当者へ（メールにて）お願い致します★
ナガワ薬品株式会社 サービス営業部
マネージャー柳澤 恵美子 （やなぎさわ えみこ）
Email:yanagi@nagawa-pharm.com
TEL:03-5826-4928

※実績
防衛省・自衛隊駐屯地・オリパラボランティア・KDDI・トヨタ自動車各販社

※検査数（月・約2万件・修学旅行・自衛隊検査を除く）

検査の主な流れ

①御社からのオーダー指示に基づき、
ナガワ薬品から直接顧客にキット配送

②各自検査申込書、同意書等必要
データー作成（QR/Webまたは郵送）

③検査キット内に唾液２ml入れ、封印
しクリニック（東京上野）に郵送

④クリニックへの到着日の内に検査、結果判明し*、陽性、陰性はWebで本人確認
SNSでも本人に通知可。陽性は担当医師から電話連絡と保険所へ連絡の後、各地
域保険所から本人に連絡、指導
（*再検査必要時は+1－2日もあり得る）
各自の同意前提で会社への報告も致します。
※基本到着日に通知（到着時間によります）

⑤クリニック医師による陰性証明書の発行もオプションで可

【添付写真】
１ 本体キット
２ （横x 縦 x 厚み＝17cm x 13cm x 4cm）
３ 手続等ガイダンス（パッケージ内に同封）

■手続等ガイダンス①PCR検査申込書・問診票・同意書
②エントリーシート
③検体採集方法
④検体郵送手続き
⑤PCR検査の流れ